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	Rezultati rada Općinskog suda u Kutini za  I tromjesečje 2022. ( 1. siječnja 2022. do 31. ožujka 2022. )





	Sud
	Neriješeno na početku
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno na kraju
	*CR
	*DT
	
	

	Općinski sud u Kutini Ukupno
	4.284
	1.157
	1.876
	3.565
	162,14%
	171
	
	

	UKUPNO
	4.284
	1.157
	1.876
	3.565
	162,14%
	171
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*Clearance rate (CR) ili stopa rješavanja, predstavlja omjer riješenih i primljenih predmeta u promatranom periodu
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	    *Disposition Time (DT“) ili  trajanje postupka
	
	
	
	
	
	
	
	



Područje prava - Građansko
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT
	
	DT

	Općinski sud u Kutini
	Izvanparnični lakši postupak (R2, Pom, Ov, Pom-eu)
	234
	239
	70
	102,14%
	26
	
	26

	
	Izvanparnični teži postupak (ostali upisnici)
	51
	97
	131
	190,20%
	122
	
	122

	
	Ostavinski postupak
	15
	18
	47
	120,00%
	235
	
	235

	
	Ovršni postupak
	157
	194
	272
	123,57%
	126
	
	126

	
	Parnični postupak
	144
	369
	961
	256,25%
	234
	
	234

	
	Postupak stečaja potrošača
	64
	102
	164
	159,38%
	145
	
	145

	UKUPNO
	
	665
	1.019
	1.645
	153,23%
	145
	
	145



Područje prava - Prekršajno
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT
	
	DT
	
	

	Općinski sud u Kutini
	Postupak izvršenja
	107
	174
	1.300
	162,62%
	672
	
	672
	
	

	
	Postupak za pravosudnu suradnju s EU
	1
	3
	2
	300,00%
	60
	
	60
	
	

	
	Prekršajni postupak
	332
	600
	571
	180,72%
	86
	
	86
	
	

	
	Prekršajno razno
	23
	29
	15
	126,09%
	47
	
	47
	
	

	
	Pružanje pravne pomoći
	29
	51
	32
	175,86%
	56
	
	56
	
	

	UKUPNO
	492
	857
	1.920
	174,19%
	202
	
	202
	
	




